
kateřina p. (colette) ID 32560 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 4:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 těší mě, že vám něco z mého albíčka padlo do oka! :o)

 Rezervace "na rozmyšlenou", přeměření a pod. držím většinou 24 hodin, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud se do té doby
neozvete, přepouštím věcičku bez upozornění dalšímu příp. zájemci! .Zboží rezervuji 7.dní po této době rezervaci automaticky
ruším,přednost dávám zájemci se závaznou objednávkou,pokud má někdo jen dotaz neberu to jako závaznou
objednávku.Zásilky, po připsání penízků na účet, zasílám doporučeně v nejbližším možném dnu.

 MMB neberu jako výdělečný obchod, ale jako "zbavení se" pro nás již odrostlých součástí oděvů. Věci se vždy snažím popsat
se všemi klady i zápory. Při odběru více kousků, je možné se domluvit na malé slevičce! :o)

 Nabízené věci se snažím poctivě popsat a přeměřit. Pokud máte jakýkoliv dotaz, velice ráda na něj odpovím. Věci zpět
neberu, pouze pokud se objeví nějaká skrytá vada, které jsem si nevšimla a neposala jsem ji nebo jsem na ni neupozornila.
Věci se snažím přeměřit co nejpřesněji. Pokud potřebujete ještě další míry, klidně si o ně napiště. Ráda Vám vyhovím. Protože
pokud Vám věc, kterou si ode mne koupíte, nebude sedět, líbit se, bude nepohodlná, menší nebo větší, skutečně ji nevezmu
zpět.

 Po zkušenostech,´které jsem zde udělala, bohužel musím napsat, že věci neberu zpět ani při odhalení rádoby skrytých vad -
zkušenost je právě taková od jedné zdejší maminky, že si vady dodatečně vyrobila sama a vrátila mi téměř zničenou a
neprodejnou věc. Je mi to líto, ale pokud vám toto nevyhovuje, nenakupujte u mně.

 Uvítám, pokud mi dáte zprávu, že jste věc již obdržela, protože teprve v tom momentě je pro mne obchod uzavřen.

 Ale jinak jsme lidi, nějak se určitě domluvíme!! : - )
 Mějte se.Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

